	
	
	




	
	◄ Jul 2023
	Augustus 2023
	Sep 2023 ►

	
	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	
	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

Einde zomervakantie

	
Eerste schoolweek


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	

	28 

	29 


	30 


Hoofdluiscontrole
	31 

	1
	2
	3







	
	◄ Aug 2023
	September 2023
	Okt 2023 ►

	
	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	4 


	5 
Ouderinfo-avond
Groep 1 en 2 18.30-19.15
Groepen 3, 5: 19.30-20.15
	6 


	7 
Ouderinfo-avond
Groep 4,6,7 
18.30-19.15 
Groep 8 19.30-20.15
	8 

	9 

	10 


	
	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	
	18 

	19 
Prinsjesdag

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 


	

	25 
1e Gespreksmiddag/avond gr 1 t/m 8 14.45-20.00 (verplicht)
	26 
1e Gespreksmiddag/avond gr 1 t/m 8 14.45-20.00 (verplicht)
	27 
1e Gespreksmiddag/avond gr 1 t/m 8 12.30-17.00 (verplicht)
	28 
1e Gespreksmiddag/ avond gr 1 t/m 8 14.45-20.00 (verplicht)
	29 

	30 

	





	
	◄ Sep 2023
	Oktober 2023
	Nov 2023 ►

	
	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	
	
	
	
	1 


	

	2 

	3 

	4 
Start kinderboekenweek
	5 

	6 

	7 

	8 


	
	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 
Einde Kinderboekenweek

	
	16 

Herfstvakantie
	17 

Herfstvakantie
	18 

Herfstvakantie
	19 

Herfstvakantie
	20 

Herfstvakantie
	21 

	22 


	
	23 

	24 

	25 
Hoofdluiscontrole
	26 

	27 

	28 

	29 


	
	30 

	31 

	





	
	◄ Okt 2023
	November 2023
	Dec 2023 ►

	
	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 


	
	6 
2e gespreksmiddag/ avond gr 1 t/m 7 14.45-20.00 facultatief
	7 
2e gespreksmiddag/ avond gr 1 t/m 7 14.45-20.00 facultatief
	8 


	9 
2e gespreksmiddag/ avond gr 1 t/m 7 14.45-20.00 facultatief
	10 

	11 

	12 


	

	13 

	14 

	15 
Open dag basisscholen

	16 

	17 

	18 

	19 


	

	20 

	21 

	22 
Studiedag
Alle leerlingen zijn vrij
	23 

	24 

	25 

	26 


	
	27 


	28 

	29 

	30 

	





	
	◄ Nov 2023
	December 2023
	Jan 2024 ►

	
	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	
	
	1
Sinterklaas op school
	2 

	3 


	
	4 

	5 

	6 

	7 

	8 


	9 

	10 


	
	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	
	18 

	19 

	20 
Kerstviering 17.00-19.00
	21 
Kerstbakjes versieren 10.30-11.30
	22 
Groep 5 t/m 8 om12.00 vrij


	23 

	24 


	
	25 

Kerstvakantie
	26 

Kerstvakantie
	27 

Kerstvakantie
	28 

Kerstvakantie

	29 

Kerstvakantie
	30 

	31 






	
	◄ Dec 2023
	Januari 2024
	Feb 2024 ►

	
	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	1 

Kerstvakantie
	2 

Kerstvakantie
	3 

Kerstvakantie
	4 

Kerstvakantie

	5 

Kerstvakantie
	6 

	7 


	

	8 


	9 

	10 
Hoofdluiscontrole
	11 

	12 

	13 

	14 


	

	15 
3e gespreksmiddag/ avond groep 8 
[bookmark: _Int_vo4nYyEm](definitief advies)
	16 
3e gespreksmiddag/ avond groep 8 
[bookmark: _Int_1DC1INo9](definitief advies) 

 
	17 
3e gespreksmiddag/
[bookmark: _Int_atm5VeQa]avond groep 8 
[bookmark: _Int_SFrpvBdY](definitief advies)


	18 
3e gespreksmiddag/ avond groep 8 
(definitief advies)


	19 

	20 

	21 


	
	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 


	
	29 

	30 

	31 

	




	
	◄ Jan 2024
	Februari 2024
	Mrt 2024 ►

	
	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	
	5 

	6 


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 


	
	12 


	13 

	14 

	15 

	16 
Studiedag
Alle leerlingen vrij
	17 

	18 


	
	19 

Voorjaarsvakantie
	20 

Voorjaarsvakantie
	21 

Voorjaarsvakantie
	22 

Voorjaarsvakantie
	23 

Voorjaarsvakantie
	24 

	25 


	

	26 
	27 

	28 
Hoofdluiscontrole

	29 
Portfolio's mee naar huis
	





	
	◄ Feb 2024
	Maart 2024
	Apr 2024 ►

	
	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	
	
	1 


	2 

	3 


	

	4 
Gespreksmiddag/avond groep 1 t/m 7 
14.45-20.00 
pre-advies groep 7


	5 
Gespreksmiddag/avond groep 1 t/m 7 
14.45-20.00 
pre-advies groep 7


	6 
Gespreksmiddag/avond groep 1 t/m 7 
14.45-20.00 
pre-advies groep 7


	7 
Gespreksmiddag/avond groep 1 t/m 7 
14.45-20.00 
pre-advies groep 7

	8 

	9 

	10 


	

Openbare lessen
	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	
Openbare lessen

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	
Openbare lessen

	25 

	26 

	27 

	28 
Paasviering

	29 
Goede vrijdag
	30 

	31 

1e paasdag





	
	◄ Mrt 2024
	April 2024
	Mei 2024 ►

	
	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	1 

2e paasdag
	2 

 Studiedag
	3 
Open dag basisscholen

	4 

	5 

	6 

	7 


	

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	

	15 

	16 

	17

	18 

	19 


	20 

	21 


	
	22 

	23 

	24 


	25 

	26 
Koningsspelen
	27 
Koningsdag
	28 


	
	29 

Meivakantie
	30 

Meivakantie
	





	
	◄ Apr 2024
	Mei 2024
	Jun 2024 ►

	
	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	1 

Meivakantie
	2 

Meivakantie
	3 

Meivakantie
	4 

	5 


	
	6 

Meivakantie
	7 

Meivakantie
	8 

Meivakantie
	9 

Meivakantie
Hemelvaartsdag
	10 

Meivakantie
	11 

	12 


	
	13 

	14 

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 

1e pinksterdag

	
	20 

2e pinksterdag
	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 


	

	27 

	28 

	29 
Kamp groep 8
	30 
Kamp groep 8
	31 
Kamp groep 8
	





	
	◄ Mei 2024
	Juni 2024
	Jul 2024 ►

	
	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	
	
	
	1 

	2 


	

	3 

	4 

	5 
Hoofdluiscontrole
	6 

	7 



	8 

	9 


	

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 


	
	17 

	18 

	19 
Studiedag
Alle leerlingen vrij
	20 

	21 
	22 

	23 


	
	24 

	25 

	26 


	27 

	28 
Portfolio's mee naar huis

	29 

	30 






	
	◄ Jun 2024
	Juli 2024
	Aug 2024 ►

	
	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
Schoonmaak-week
	1 
Gespreksmiddag/avond gr 1 t/m 7 facultatief
	2 
Gespreksmiddag/avond gr 1 t/m 7 facultatief
	3 
Gespreksmiddag/avond gr 1 t/m 7 facultatief
	4 
Gespreksmiddag/avond gr 1 t/m 7 facultatief
	5 
Finale mens-erger-je-niet

	6 

	7 


	
	8 
Groep 8 treedt op voor opa's en oma's 
	9 

	10 
Juffendag gr 1 t/m 8
Afscheidsavond gr 8
	11 

	12 
Kinderen vanaf 12.00 uur vrij
	13 

	14 


	
	15 

Zomervakantie
	16 

Zomervakantie
	17 

Zomervakantie
	18 

Zomervakantie
	19 

Zomervakantie
	20 

	21 


	
	22 

Zomervakantie
	23 

Zomervakantie
	24 

Zomervakantie
	25 

Zomervakantie
	26 

Zomervakantie
	27 

	28 


	
	29 

Zomervakantie
	30 

Zomervakantie
	31 

Zomervakantie
	





	
	
	



